Expendit denarium

- [953] Roderico Petri de Echalaz, pro castro de Burgui, per annum, 15 libras.
- [954] Item eidem, pro castro de Isaua, per annum, 15 libras.
- [955] Michaeli Symonis de Sotes, pro castro de Sangossa Veteri, per annum, 8 libras.
- [956] Summa retinencie castrorum: 38 libras.

Opera facta

- [957] Pro escauandis, putandis, cauandis et aumandis vineis regis, 7 libras, 6 sueldos, 9 dineros.
- [958] Item pro cooperienda et preparanda turre castri de Burgui, cum suis neccessariis, 6 libras.
- [959] Ibi pro facienda quadam domo de nouo in dicto castro, 7 libras.
- [960] Item comitati de Burgui, in auxilium vt clauderent villam suam, de mandato gubernatoris, 40 libras.
- [961] Item comitati de Castro Nouo, pro eodem, 10 libras.
- [962] Item Ferrando Egidii de Sarassa, pro operibus quas fecit in castro de Pi-tieylla, 30 libras.

- [963] Item comitati de Vvroz, in auxilium vt clauderent villam de mandato gubernatoris, 15 libras.
- [964] Item pro preparadis balistis de Isaua, 20 solidos.
- [965] Summa operum: 116 libras, 6 solidos, 9 denarios.

Expensa comunis

- [966] Pro portandis 14 kaficibus, 1 robo frumenti de tributo vallis d'Orba apud Thebas, 9 solidos, 6 denarios.
- [967] Item pro portandis 70 kaficibus auene de Ezteriuarr apud Pampilonam, 20 solidos.
- [968] Item pro expensis custodiendo passo aquarum quando Petrus Aragonie erat apud Sos et volebat intrare Nauarram, 10 solidos.
- [969] Item pro expensis Didaci de Valle Oleti, qui fuit captus et suuspensus, 12 solidos.
- [970] Item por portandis 100 kaficibus auene de Sarazaz apud Sangossam ad domun Sancii Ponci, 100 solidos.
- [971] Summa comunis expense: 7 libras, 11 solidos, 6 denarios.

Milicie et mesnadarie solute baronibus et mesnadariis

- [972] Domno Corbarano de Vidaurre, pro complemento miliciarum suarum, 341 libras, 10 solidos.
- [973] Domno Augerio de Malo Leone, pro eodem, 60 libras.
- [974] Domno Martino Symonis d'Oriz, pro castro de Rada et complemento mesnadarie sue, 70 libras.
- [975] Domne Ahelidi de Taynel, pro complemento miliciarum suarum, 10 libras.
- [976] Domno Garsie Martini de Vriz, pro complemento mesnadarie sue, 6 libras.
- [977] Domno Martino Symonis de Beortegui, pro eodem, 6 libras, 16 solidos.
- [978] Item eidem, pro eodem non computato anno preterito, 36 solidos.
- [979] Summa parcium: 396 libras, 2 solidos.

- [980] Item alcaldo Sangosse, pro debito in quo sibi tenebantur filii marescalli Campanie, 12 libras.
- [981] Item pro expensis vnius garcionis custodientis equum, 20 solidos.
- [982] Summa parcium: 13 libras.
- [983] Item domno Clementi, gubernatori, de pecta de Taffallia, per manum Martini Garsie scriptoris, quos soluit in gagiis, 150 libras.
- [984] Item eidem gubernatori, per manum Enneci Roderici de Ayuarr, quos recepit Guillelmus Marzelli, et debet reddere comptum, 100 solidos.
- [985] Item eidem gubernatori, de pecta de Sancta Kara, per manum Petri Orticii de Ganuca, de quibus debet reddere comptum, 75 libras.
- [986] Summa parcium: 243 libras /fol. 24 v.
- [987] Summa tocius expense: 900 libras, 20 solidos, 3 denarios.
- [988] Ita debet: 277 libras, 2 denarios.
- [989] Ita debet de restat sui compoti anni preteriti: 27 libras, 5 solidos, 7 denarios.
- [990] Summa quod debet per totum: 244 libras, 5 solidos, 9 denarios.